

# **K/S Smedeland 26B**

**Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 37 81 80 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** K/S Smedeland 26B  
Christian Xs Vej 56  
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 81 80 38  
Hjemsted: Viby J  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Lars Brammer, Formand  
Peter Alexis Georg Jein  
Bo Helligsøe

**Komplementar** Smedeland 26B Komplementar ApS

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Navision Properties ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve ejendommen Smedeland 26B, 2600 Glostrup samt at administrere, udleje og sælge ejendommen. Endvidere er det selskabets formål at påtage sig kautionsforpligtelser over for finansielle aftaler og kontrakter af enhver art indgået med Smedeland 26B Komplementar ApS som debitor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.838.516 kr. mod 2.434.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699.330 kr. mod 1.287.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.838.516</b>	<b>2.434.926</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-909.272	-909.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.929.244</b>	<b>1.525.654</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.330	26.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.244	-265.464
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.330</b>	<b>1.287.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.699.330	1.287.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.699.330</b>	<b>1.287.108</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>20.740.069</u>	<u>21.649.341</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.740.069</u>	<u>21.649.341</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.740.069</u></b>	<b><u>21.649.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.545.508	1.513.929
	Andre tilgodehavender	<u>113.746</u>	<u>6.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.659.254</u>	<u>1.520.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.327.946</u>	<u>1.388.071</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.987.200</u></b>	<b><u>2.908.169</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.727.269</u></b>	<b><u>24.557.510</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	12.317.050	10.617.720
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.317.050</b>	<b>10.617.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	10.436.947	11.147.949
Deposita	1.740.756	1.643.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.177.703	12.790.956
Kortfristet del af langfristet gæld	725.485	751.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.383	31.864
Anden gæld	410.648	365.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.516	1.148.834
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.410.219</b>	<b>13.939.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.727.269</b>	<b>24.557.510</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>260.244</u>	<u>265.464</u>
	<b><u>260.244</u></b>	<b><u>265.464</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>26.650.337</u>	<u>26.650.337</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>26.650.337</u></b>	<b><u>26.650.337</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.000.996	-4.091.724
Årets afskrivninger	<u>-909.272</u>	<u>-909.272</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-5.910.268</u></b>	<b><u>-5.000.996</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>20.740.069</u></b>	<b><u>21.649.341</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.162.432	11.899.607
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-725.485</u>	<u>-751.658</u>
	<b><u>10.436.947</u></b>	<b><u>11.147.949</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.462.625</u>	<u>8.127.405</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.162 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.740 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 87 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en ejendomsadministrationsaftale med NavisionGroup ApS. Det årlige honorar udgør 107 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Helligsø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 59b1accf-3443-4521-bb60-bc8b376aba01

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-07-03 09:27:44 UTC



## Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-07-05 07:32:21 UTC



## Lars Henning Brammer

Bestyrelsesformand

Serienummer: e1d91f71-600e-4b1f-a174-0aefe5183f49

IP: 5.83.xxx.xxx

2023-07-05 09:30:10 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-05 09:39:02 UTC



## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 67.246.xxx.xxx

2023-07-06 14:52:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1EVV6-GKIBV-SNKYM-V7142-VCU5P-TZ0ZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>